4132. *El-Jefr El-Jámí'*, membrana camelina (*Jefr*) talismanica universalis et 5 lumen micans, auctore Sheikh *Kemál-ed-dín [Abu Sálím] Mohammed Ben Talha Nasibi* [Shafíta, anno 652 (inc. 21. Febr. 1254) mortuo]. Volumen parvum, quod ita incipit: Laus Deo, qui (arcana) iis proponit cognoscenda, quos elegit etc. Narrat auctor, Imamos ex filiis *Jafarí El-Súdic* illam tabulam cognovisse et se ex eorum arcanis ibi reconditis nonnulla hic elegisse. — 4133. *Jilá el-absár*, splendor visuum. Historia, auctore *Abu Saíd Hasan Ben Mohammed Jeshemi*, anno . . . mortuo. — 4134. *Jilá el-efhám*, splendor intellectuum de praestantia precatiónis et invocaciónis pro optimo hominum, auctore *Shems-ed-dín Mohammed Ben Abi Bekr Ibn Cayyim-el-jauzíyet Dímeshkí* Hanbalita, anno 751 (inc. 11. Mart. 1350) 10 mortuo. — 4135. *Jilá 'el-hozn*, pulsa moestitia, auctore *Abú'faraj Cóláma Ben Jafar* Scriba, anno . . . mortuo. — 4136. *Jilá el-khátír*, solatium mentis e sermone Sheikhí *Abd-el-cátír* reportatum, qui hic collegit, quae in pluribus consensibus

وأما التناويل فسيأتي به البارقليط الذى سيأتيكم بعدى نقل أن الخليفة المأمون لما عهد الخلافة من بعده إلى على بن موسى الرضا وكتب إليه كتاب عهد كتب هو في آخر ذلك الكتاب نعم إلا أن الجفر والجامعة يدلان على أن هذا الأمر لا يتم وكان كما قال لأن المأمون استشعر فتنته من بنى حاشم فسم كذا في مفتاح السعادة قال ابن طلحة الجهر والجامعة تنانان جليلان احدعما ذكره الامام على بن ابي طالب رضى الله عنه وهو بخطب بالكوفة على المنبر والآخر 5 أسر رسول الله صلعم وامره بتدوينه فكتبه على رضى الله عنه حروفا متفرقة على طريقة سفر آدم في جفر يعنى في رق قد نلع من جلد ائعير فاشتهر بين الناس به لأنه وجد فيه ما جرى للآولين والآخرين والناس مختلفون في وضعه وتكسيه فمنهم من كسره بالتكسيه الصعير وهو جعفر الصادق وجعل في خافية الباب الكبير ا ب ت ث الى آخرها والباب الصعير ابجد الى قرشت وبعض العلماء قد سما الباب الكبير بأجفر الكبير والصعير بأجفر الصعير فيخرج من 10 الكبير الف مصدر ومن الصعير سبعمائة ومنهم من يضعه بالتكسيه المتوسط وهو الاولى والاحسن

interpretatione allegorica autem Paracletus veniet, qui post me ad vos veniet.⁶⁴ *Mamūn* cum sibi mortuo successorem in imperio testamento *Ali Ben Musa El-Ridhā* constitueret eique testamentum conscriberet, in fine codicilli haec addidisse fertur: Haec quidem bene, nisi quod tabulae *Jefr* et *Jāmiat* monstrant, rem eam minime exitum habituram esse: quod evenit, ut praedixerat. *Mamūn* enim metum concipiebat ex insidiis, quas *Hāshimidae* ei eam ob caussam paraturi essent, et profecto *Ali El-Ridhā* veneno perit. Ita in *Miftāh el-seadet* legitur. — *Ibn Talha Jefr* et *Jāmiat* duos libros 5 illustres esse dicit, quorum alterum Imām *Ali Ben Abi Talib*, cum Kufae orationem e suggesta haberet, laudaverit, alterum legatus divinus revelaverit, eumque scripto mandari jusserit. Itaque *Ali* eum literis separatis ad rationem libri *Adami* in cute *Jefr* i. e. membrana pergamenae exarati consignavit, quam e pelle camelina finxerat, unde illo nomine inter homines inclaruit, cum in eo perscriptum legeretur, quae majoribus et serioribus acciderunt et nunc accidunt. Homines autem variam sequuntur opinionem in eo componendo et dimetiendo. Alii enim dimensionem minorem sequuntur, ut *Jafar El-Sādic*, qui in compendio *El-Rihāfiyet* caput magnum alphabetum arabicum ad ordinem nunc usitatum *Elif, Bā, Tā, Thā* et quae sequuntur, et caput parvum 10 *Abjzed* et quae sunt reliqua ad ordinem literarum priorem esse voluit, et nonnulli viri docti caput magnum tabulam *Jefr* majorem et parvum tabulam *Jefr* minorem appellarunt. Ex majore autem mille, ex minori septingenta eliciuntur decreta divina. Alii tabulae dimensionem mediam tribuunt, atque haec praestantissima est et proba-